
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.11.2012 г. № 585-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на приобретение 
в государственную казну 
Свердловской области  
принадлежащих ЗАО «Группа  
Синара» обыкновенных именных  
акций ОАО «Центральный  
стадион» и на передачу этих акций  
в залог ЗАО «ГЛОБЭКСБАНК»  
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако- 

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительст- 

ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на приобретение в государственную казну Свердлов- 

ской области принадлежащих ЗАО «Группа Синара» 760208 обыкновенных 

именных акций ОАО «Центральный стадион» общей номинальной стои-

мостью 760208 тыс. рублей (семьсот шестьдесят миллионов двести восемь 

тысяч рублей) и на передачу этих акций в залог ЗАО «ГЛОБЭКСБАНК» в ка- 

честве обеспечения обязательств ОАО «Центральный стадион» по договору 

об открытии кредитной линии № 1-96-НКЛ/10 от 02.09.2010 г.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

34п-ннк 


